АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2013 г.                                                                                                  №89

О  внесении изменений в Положение «О порядке проведения

капитального ремонта муниципального имущества и зачета затрат

по ремонту в счет уплаты арендной платы», утвержденное постановлением

администрации города Тобольска от 16.02.2012 №18»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Положением «О порядке передачи объектов муниципальной собственности в

аренду», утвержденным решением городской Думы от 28.11.2006 №274, на

основании ст.40, 44 Устава города Тобольска, Администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения

капитального ремонта муниципального имущества и зачета затрат по

ремонту в счет уплаты арендной платы», утвержденное постановлением

администрации города Тобольска от 16.02.2012 №18:

- пункт 3.5. дополнить абзацем следующего содержания: «В случае

окончания срока действия договора аренды, по которому произведен зачет

затрат по капитальному ремонту не в полном объеме и при условии, что

объекты муниципального имущества переданы по договору аренды тому же

арендатору оставшаяся сумма затрат по капитальному ремонту подлежит

зачету в счет уплаты арендной платы по новому договору аренды».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/